報道関係各位

--------------------　写真の提供、取材に関するお問合わせ先　--------------------

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経営管理部　秘書広報課

担当：澤田
TEL：0737-22-3715

Email：hisho@city.arida.lg.jp

令和5年9月12日

日　時　：　令和５年9月12日（火）13時30分～
場　所　：　有田市役所 5階　第１委員会室
出席者　：　あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
                  和歌山支店　支店長　久綱　二美恵　様
                  和歌山支店　地域戦略室　室長 西尾　敬　様
                  和歌山支店　地域戦略室　担当課長　広重　道明　様

　　　　　　市民福祉部長　　　　宮﨑　三穂子
　　　　　　こども課長　　　　　御前　一晃
　　　　　　こども課主幹　　　　宮井　美恵
＜ご寄付内容＞
◆寄附金　10万円

式次第
１．開　　会

２．寄贈者代表　挨拶

３. 目録の贈呈

４．感謝状の贈呈

５．お礼の言葉

６．記念写真撮影

７．閉　　会

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地
有田市役所 こども課　担当：田中
TEL：0737-22-3629（直通）
Email：kodomo@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

記

企業版ふるさと納税により寄附をいただいた「あいおい

ニッセイ同和損害保険株式会社様」に感謝状を贈呈しました。

　あいおいニッセイ同和損害保険株式会社さまより、当市の子育て支援に役立ててくださいと、企業版

ふるさと納税を通じ、10万円を寄附いただき、市長より感謝状を贈呈しました。

　あいおいニッセイ同和損害保険株式会社さまとは、平成３０年に地方創生に関する連携協定を締結し

ており、有田市に対して子育て支援に関することや高齢者・障がい者への支援に関することなど、６項

目についてご支援いただいております。

　寄付いただきました10万円につきましては、新やすだ保育所の備品購入に使っていく予定です。

市長より感謝状を贈呈※写真をご希望の場合は、秘書広報課までご連絡ください。